ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 09/2016

AUDIÊNCIA PUBLICA DO 2º QUADRIMESTRE DE 2016 DA PREFEITURA – LRF.

O Presidente da Câmara Municipal de Bariri, usando das atribuições legais,

CONSIDERANDO o Ofício 235/2016 da Excelentíssima Prefeita deste Município,
solicitando realização de audiência pública;

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000,
artigo 9º, § 4º – Lei de Responsabilidade Fiscal, Resolve:
CONVOCAR AUDIÊNCIA PÚBLICA com a participação da Comissão Permanente de
Finanças e Orçamento deste Legislativo, para demonstração e avaliação pela Prefeitura
Municipal de Bariri, do cumprimento das metas fiscais do SEGUNDO QUADRIMESTRE
DE 2016, a realizar-se nas dependências do Salão Nobre a Câmara, situada à Rua
Francisco Munhoz Cegarra, 126, centro, piso superior, no próximo dia TRINTA (30) de
setembro, sexta-feira, às dezessete horas e trinta minutos (17hs30min).

Ficam convocados todos os interessados e população em geral e para que chegue ao
conhecimento, publica-se em jornal da cidade e afixa-se no quadro de aviso na forma
de costume na Câmara.

Câmara Municipal de Bariri, 20 de setembro de 2016.

O Presidente,

LUIS FERNANDO FOLONI

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na mesma data.

Édson Camacho

Diretor T. Administrativo